[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2018 года № 446
О внесении изменений в постановление главы администрации
Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 28.12.2017 № 393 «Об утверждении  муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год»

В соответствии с решением совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 26.12.2018 № 39 «О внесении изменений в решение совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 12.12.2017 № 29 «О бюджете Синявинского городского поселения  Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» постановляю:

1.
Внести в постановление главы администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области № 393 от 28.12.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» следующие изменения.

1.1.
В приложении 1 к муниципальной программе «Паспорт муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» в графе «Объемы и источники финансирования программы» изменить сумму с «1 497 211» на сумму «1 387 211».
1.2.
В приложении 2 к муниципальной программе пункты 6, 7 и 8 исключить.
2.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Е.А. Макштутис

Разослано: в дело, сектор ФиЭ администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, комитет финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области.